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 TIEDOTE 110/2008  
 23.4.2008   

 
Toimikunta arvioimaan ilmasto- ja energiavelvoitteiden 
edellyttämää energiansäästöä ja energiatehokkuutta 

Työ- ja elinkeinoministeriö on asettanut laaja-alaisen toimikunnan valmistelemaan uusia 
energiansäästötoimia kansallisten energiatavoitteiden toteuttamiseksi. Työhön osallistuu yli 
30 organisaatiota. Tarkasteltavana ovat kaikki yhteiskunnan osa-alueet yksityisestä 
kulutuksesta elinkeinoelämän kulutukseen saakka. Toimikunnan tulee saada työnsä valmiiksi 
vuoden 2009 kesään mennessä. Sen puheenjohtajana toimii teollisuusneuvos Sirkka 
Vilkamo työ- ja elinkeinoministeriöstä. 
 
– Energiatehokkuudessa on tulevina vuosina saavutettava vallankumouksellinen loikka, jotta 
pystymme vastaamaan meille asetettuihin ilmasto- ja uusiutuvan energian velvoitteisiin. Myös 
se on selvää, että tehostamistoimet vaikuttavat meidän kaikkien elämään”, toteaa 
elinkeinoministeri Mauri Pekkarinen, joka johtaa hallituksen ilmasto- ja energiastrategian 
valmistelutyötä.  
 
Toimikunnan tehtävänä on: 1) arvioida ja ehdottaa eri sektoreille tarvittavat energiansäästöä 
ja energiatehokkuutta koskevat toimenpiteet tavoitteiden täyttämiseksi. Toimenpiteet jaetaan 
sähkön, lämmön ja polttoaineiden kulutukseen vaikuttaviin toimiin, 2) ehdottaa, millä 
ohjauskeinoilla toimenpiteet toteutetaan, 3) arvioida toimenpiteiden kustannus- ja muut 
vaikutukset, 4) arvioida toimien toteutettavuuteen mahdollisesti liittyviä esteitä sekä 5) antaa 
näkemyksensä valtion toteuttaman energiansäästön ja energiatehokkuuden 
edistämistoiminnan organisoinnista.  
 
Hallitus laatii kansallista ilmasto- ja energiastrategiaa, joka annetaan eduskunnalle 
syyskuussa 2008. Energiansäästö ja energiatehokkuus ovat siinä keskeisessä roolissa. 
Strategiassa asetetaan haastavat tavoitteet muun muassa energian tehokkaalle käytölle ja 
energiansäästölle sekä esitetään yleislinjaukset toimeenpanolle vuoteen 2020 siten, että ne 
luovat kestävän pohjan vuoteen 2050 tähtäävälle kehitysuralle.  
 
Strategiassa asetettavat tavoitteet ja toimikunnan toimenpideohjelma yhdessä muodostavat 
energiansäästön ja energiatehokkuuden kokonaissuunnitelman. 
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